PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2015 года

	N
	935

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 13.08.2010 N 631 (в ред. от 26.04.2012 № 380, от 16.09.2014 № 1143, от 22.06.2015 № 614)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Дивеевского района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Дивеевского района от 13.08.2010 г. N 631 (в ред. от 26.04.2012 № 380, от 16.09.2014 № 1143, от 22.06.2015 № 614), следующее изменение:

а) второй абзац пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную списком должностей, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского
муниципального района Нижегородской области от 28.03.2014 № 12, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим списком должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.".
2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений Дивеевского муниципального района Нижегородской области принять меры по внесению соответствующих изменений в муниципальные акты с целью приведения в соответствие с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.